
TARIFS  SKI  ALPIN  2021-2022
Tarif de base toute la saison (référence Haute Saison)
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ADULTE - Tarif de base 26 22 50 70 91 112 127 139 147 162 177 192 207 240 350 280 380 19 17

JEUNE* / ETUDIANT / VERMEIL = JEV  (jeune= 6 à 17 inclus) vermeil= 70 ans et + 22 20 42 58 77 96 108 118 124 137 150 163 175 190 280 220 320 17 15

ECO Cartes de réduction inter-CE - pas de vente en ligne 22 20

ESPACE DEBUTANT TARIF UNIQUE : 4 H  - 12
Croé tapis 

Chevreuil :
9,5

BAMBIN - de 6 ans 6 Justificatif obligatoire : Editer un forfait saison personnalisé : nom, prénom, photo/Pas de justif : forfait enfant 10

Offre Tribu : 2 adultes + 2 forfaits tarif JEV = 1 gratuité forfait Adulte ou JEV uniquement sur web  -  -

Réduction 50%  - Handi (base journée Adulte) 13 ex : Clé Collège ou carte DSF ou  Handicapé** (+ 1 accompagnateur - 50 % si besoin)

ADULTE  (vacances zone A + week-ends) : - 10% 23,4 19,8 350 17,1 15,3

ADULTE  (Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi) hors vacances zone A) : - 20 % 20,8 17,6 350

ADULTE  (mercredi hors vacances Zone A) : - 30% 18,2 15,4 Gratuités : la 8e et la 16e sorties + dernier jour.  Prélévement en fin de semaine         350

JEUNE* / ETUDIANT / VERMEIL (vacances zone A + week-ends) : - 10% 19,8 18 Si un tarif + avantageux est de vigueur en caisse (ex. faible enneigement) il s'applique à la place du tarif 280 15,3 13,5

JEUNE* / ETUDIANT / VERMEIL (L M, J, V) hors vacances zone A) : - 20 % 17,6 16 Dépenses plafonnées : une fois atteint le coût d'un forfait saison, les journées sont offertes 280

JEUNE* / ETUDIANT / VERMEIL (mercredi hors vacances Zone A) : - 30% 15,4 14 En vente exclusivement sur internet (WIFI front de neige et ordinateurs à disposition aux accueils) 280

Centrale de Réservation OT (2,3 et 7 jours) ECO HS 42 58 77 96 108 118

>20 pers en HS 13 11 42 58 77 96 108 118 110 13 11

> 20 pers en BS 9 8 110 9 8

9 à 19 pers / ECO 22 20 17 15

CLASSE de NEIGE BS (L, M, J, V) 6

Scolaires Primaire pdt temps scolaire BS (L, M, J, V) 6 50

Assurance Adulte - ski alpin journée et séjour 3 3 6 9 12 15 18 21 24 24 24 24 24

 INTEGRAL Garantie annulation avt et pdt le séjour (Pour l'OT) 3,7 3,7 7,4 11,1 14,8 18,5 22,2 25,9 29,6 33,3 37 40,7 44,4

Nordique (chiens de traineaux, luge, raquettes, hors RM) 1,4 1,4

MONITEUR / Ski club Aillon-Margériaz / Enfants écoles communes support DS 0
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HS
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BS

Saison enfants Ski Passion ESF -Tarif avant le 30/11 et sur présentation facture 190 Très Grand Casier 26 m² N° 1 1000 300 180

Piéton Gd Public : 2 TSF AM1000 ou TSD 1400 8 Grand Casier 12 m² N° 5 750 500 100 50

Piéton : Tarif pour Handi/Bambin, TSF Rochettes ou tarif Groupe pour 2 TSF AM1000 ou TSD 1400 5 Moyen Casier 9 m² 2, 3 A E, 4 500 330 60 30

Salle hors sacs pour client individuel AM 1000 (Adulte ou Jeune) 1,5 Petit Casier 6 m² N°3 B  D 350 250 40 20

Salle hors sacs pour groupes 1 Très petit Casier 3 m² N°3 F  G 250 150 20 10

Salle hors sacs pour groupes journée 190 unité 11€ / jour

Navette inter-sites : 1 aller ou 1 retour - Gratuité si achat d'un forfait séjour et saison 2

Carte à puce (en cas de 1er achat) 1,5

Duplicata / Oublué / Perdu : pour tous type et durée de forfait 3,5

Espace Glisse

Pays suspendu des géants

Skibus transport + titre de transport journée 24 €

Version du 30/06/2021

AILLONS - MARGERIAZ  1400
Année tarif 

prévente 

valable 

jusqu'au 30 

septembre

 Date prévente:  

01/10 au 30/11

Année tarif 

de base, 

valable 

jusqu'au 30 

septembre 

Pass 

Bauges tarif 

prévente 

jusqu'au 30 

septembre 

Date 

prévente: 

01/10 au 

30/11

Pass 

Bauges 

jusqu'au 30 

septembre 

tarif de base

AM 1000
Cas particuliers Basse Saison = lundi au vendredi hors vacances toutes zones
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Abonnement carte 10€ 
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Uniquement sur la journée et le 4h.  Pas cumulable avec d'autres offres ou réductions

Espace débutant (Tapis)

2 + 2 = 5  / 1 forfait offert pour achat de 2 Adultes + 2 JEV : même durée et un seul paiement.  
Handi 190

175 handi (et accompagnateur)

CASIER AM 1400
Tarifs TTC 

TVA 20 %

9,50 €

9,50 €
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Possibilité de skier le samedi et dimanche pour CN = 13 €      
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Consignes à ski

6€ : 3 passages - 12€ : 8 

passages

11 et 5,5
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42 € (assurance liée au forfait choisi)

Si chevreuil fermé 

Croé Gratuit

Pour les aides moniteurs non diplômées 110€ la saison

 TARIFS  PARTICULIERS


